[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в план социально-экономического развития города Новосибирска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2014 № 1253»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска
«О внесении изменений в план социально-экономического развития города Новосибирска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2014 № 1253» (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1.	Принять в первом чтении проект решения (приложение).
2.	Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении, в срок до ___________________.
3.	Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В. В.).

Председатель Совета
депутатов города Новосибирска                                                     Д. В. Асанцев

Приложение
к решению Совета депутатов
города Новосибирска
от _________ № _____

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

										              ПРОЕКТ

О внесении изменений в план социально-экономического развития города Новосибирска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, принятый решением Совета депутатов  города Новосибирска от 24.12.2014 № 1253

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2009 № 1490, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в план социально-экономического развития города Новосибирска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2014 № 1253, изменения, изложив таблицу приложения «План мероприятий по реализации наказов избирателей на 2015 год» в редакции приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В. В.) и постоянно действующую специальную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей (Асанцев Д. В.).

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть